
令和６年７月吉日 

幸町三丁目町会 

町会長 吉田 隆久 

 

 

        理事会(暑気払い)のご案内 
 

 
どこからともなく聴こえてくる風鈴の音に夏の粋を感じる頃となりました。 

役員の皆様には暑さに負けずご活躍のことと拝察致します。 

今月の理事会は暑気払いを兼ね下記の要領にて行ないます。議題に関係なく

様々なご意見をお聞かせください。よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 
日 時 ８月４日（日）午前１２時 
場 所 幸町 3 丁目町会会館 
  会館前の広場にて、バーベキューを行います 
会 費 1,000 円（当日お支払いください） 
 

 

 

 
出席・欠席を７月２６日（金）までに 

町会事務所へ必ずご連絡ください。 

☎０７０―１５２０－００５３ 

（ショートメールも可） 

 

 

 
以上 

 


